別紙様式第２号

化学物質等管理システム保管場所登録申請書（新規・変更）

　　　年　　　月　　　日

化学物質等管理責任者　殿

化学物質等管理システム保管場所登録について下記のとおり申請します。

	申請者
	氏名

	所属

	e-mail

	内線番号

	グループ
	グループ名

	グループＩＤ

	申請事由
	□ 新規登録　　　　　　□ 追加登録　　　　　□変更登録

	新規・追加
保管場所
	第一階層
（建物名称を記載）
	第二階層
（部屋名・番号を記載）
	第三階層
（保管庫名等自由に記載）

	備　考

注）チェックボックスの欄には，該当箇所を■で記載してください。
　　現在登録されている階層は，（　）内に名称を記載してください。
変更登録は，（現在の階層名）→（変更する階層名）を記載してください。

 (
保管場所
登録申請は
chem
@obihiro.ac.jp

へお送りください。
システムへの登録完了後，申請決定事項をメールにより通知いたします。
)